114
EDC.355/36V
Euroboor hace todo lo posible para cumplir con los requisitos de calidad e
integridad. Es por eso que nosotros, como organización, estamos orgullosos del
reconocimiento de algunas organizaciones líderes en todo el mundo:
Sierra de corte en seco
Características
Accesorios
Operada
por batería
Plataforma
Makita-LXT-18V
Motor sin
escobillas
Capacidad de corte
120 mm (4 3/4")
Ángulo de ajuste
0 - 45°
Hoja de sierra
66 dientes
130.355/66
Hoja de sierra
66 dientes, acero suave
130.355/66/M
Hoja de sierra
80 dientes
130.355/80
La batería 9Ah 18V
EB.18V-9A
Cargador
EBC1
Datos técnicos
	 Métrico	 Imperial
Dimensiones abiertas
(l x l x a)
Dimensiones plagadas
(l x l x a)
Peso
Potencia del motor
Velocidad
Máx. diámetro
de la hoja
Diámetro de la hoja
de sierra
Máx. ángulo de corte
Capacidad de corte a 0˚
Capacidad de corte a 45˚
Voltaje
540 x 350 x 600 mm
530 x 350 x 420 mm
21 kg
3,000 W
	 1,200 rpm
355 mm
25.4 mm
	 0 - 45°
105 x 105 mm
90 x 145 mm
120 mm
80 x 80 mm
90 x 80 mm
95 mm
	 36 V
21 1/4 x 13 3/4 x 23 5/8"
20 7/8 x 13 3/4 x 16 9/16"
46.3 lb
80 A
14"
1"
4 1/8 x 4 1/8"
3 9/16 x 5 11/16"
4 3/4"
3 1/8 x 3 1/8"
3 9/16 x 3 1/8"
3 3/4"
Plataforma de doble batería de 18 V
(Las baterías no están incluidas
como estándar)